
             
                                  

U C H WA ŁA  NR VI /57/11  
RADY GMINY W LUBASZU  
z dnia 28 kwietnia  2011 roku 

 
 w sprawie  upoważnienia Wójta Gminy Lubasz do zawarcia umowy dzierżawy  
                     nieruchomości na okres 30 lat 
        
                             
 

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym   ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami )  

 

R A D A   G M I N Y   W   L U B A S Z U 
                                                        uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Lubasz do zawarcia umowy dzierżawy na okres 30 lat   
       zabudowanej nieruchomości położonej w Lubaszu przy ulicy Stajkowskiej na działce                    
       Nr  124/2 . 
 
§ 2.1.  Działka będąca przedmiotem dzierżawy stanowi własność Kółka Rolniczego w  
       Lubaszu  i  w planie zagospodarowania przestrzennego przeznaczona jest jako teren  
       zabudowy usługowej z funkcją mieszkaniową. 
      2. Tereny te są niezbędne Gminie do wykonywania jej zadań własnych. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
          Gmina Lubasz , zgodnie z podjętą  wcześniej uchwałą poszukuje partnerów do 
wspólnego  przedsięwzięcia, jakim jest prowadzenie obsługi komunalnej mieszkańców 
gminy, w tym obsługi gospodarki wodnościekowej. Działka Nr 124/2 położona jest w 
Lubaszu. Stanowi tereny usługowe, jest zabudowana budynkami magazynowymi , garażami 
oraz warsztatami. Wcześniej stanowiła siedzibę Spółdzielni Kółek Rolniczych, która 
prowadziła działalność usługową. Gmina zamierzała nabyć tę działkę na własność , lecz 
właściciel wyraził zgodę jedynie na długoletnią dzierżawę z prawem pierwszeństwa w 
nabyciu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


